
i-' -i ' z --,-: •,

Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 196-ОД

от 11.07.2023 г. г. Сысерть

Об утверждении Комплекса мероприятий по привлечению и 
закреплению педагогических кадров в муниципальных 
образовательных учреждениях Сысертского городского округа на 2023-2026 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 
474т»О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», 
постановлением Правительства Свердловской области от 30.03.2023 № 220-ПП об 
утверждении комплексной программы Свердловской области «Кадровое обеспечение системы 
образования Свердловской области на 2023-2025 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплекс мероприятий по привлечению и закреплению педагогических 
кадров в муниципальных образовательных учреждениях Сысертского городского округа на 
2023 - 2026 годы (приложение).

2. Рогачевой С.О., главному специалисту Управления образования:
2.1. Обеспечить информирование образовательных организаций Сысертского 

городского округа.
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Сысертского городского округа https://obr-sy .serl.ru/
3. Специалистам УО АСГО и МКОУ ДПО «ОМЦ» осуществить исполнение Комплекса 

мероприятий по привлечению и закреплению педагогических кадров в муниципальных 
образовательных учреждениях Сысертского городского округа на 2023-2026, утвержденного 
настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования О.С. Колясникова

serl.ru/

